

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ จัดซื้อเพลทโพลีทีฟ จำนวน 3 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเพลทโพลีทีฟ จำนวน 3 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักพิมพ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 103,041 บาท (หนึ่งแสนสามพันสี่สิบบเอ็ดบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 19 ธันวาคม 2559
4. เป็นเงิน 103,041 บาท (หนึ่งแสนสามพันสี่สิบบเอ็ดบาทถ้วน)
แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 วงเงินตามคำของบประมาณ พ.ศ.2560 จัดซื้อเพลทโพลีทีฟ จำนวน 3 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้
 - 4.1.1 เพลทโพลีทีฟ ขนาด 724x615 มม. จำนวน 300 แผ่น ราคา (รวมภาษี) แผ่นละ 74.90 บาท เป็นเงิน 22,470 บาท
 - 4.1.2 เพลทโพลีทีฟ ขนาด 1030x770 มม. จำนวน 300 แผ่น ราคา (รวมภาษี) แผ่นละ 131.61 บาท เป็นเงิน 39,483 บาท
 - 4.1.1 เพลทโพลีทีฟ ขนาด 1030x800 มม. จำนวน 300 แผ่น ราคา (รวมภาษี) แผ่นละ 136.96บาท เป็นเงิน 41,088 บาท
- 4.2 ราคากลางหน่วยงานเป็นผู้กำหนด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สำนักพิมพ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช

